Per quel che il Signore ha fatto al pòpolo venturo.

PÁSSIO

Pássio Dómini nostri Iesu Christi secundum *Matthaéum*, 26, 36-75; 27, 1-60

* In illo témpore: Venit Iesus cum discíplis suis in villam, quae dícitur Gethsémani, et dixit discíplis suis:

† Sedéte hic, donec vadam illuc, et orem.

* Et assúmpo Petro, et duóbus fíliis

Passione di nostro Signore Gesù Cristo secondo *Matteo*, 26, 36-75; 27, 1-60

* Il quel tempo: Gesù andò con i suoi discépoli in un luogo chiamato Gethsémani, e disse loro:

† Sedétevi qui, mentre io vado là, a pregare.

* E presi con sé Pietro e i due figli di

Zebedaí, coepit contristári, et moestus esse. Tunc ait illis:

† Tristis est ánima mea usque ad mortem: sustinéte hic, et vigiláte mecum.

* Et progréssus pusillum, prócidit in fáciem suam, orans et dicens:

† Pater mi, si possíbile est, tránseat a me calix iste. Verúmtamen non sicut ego volo, sed sicut tu.

* Et venit ad discípulos suos, et invénit eos dormiéntes: et dicit Petro:

† Sic non potústis una hora vigiláre mecum? Vigiláte, et oráte, ut non intrétis in tentatiónem. Spíritus quídem promptus est, caro áutem infírma.

* Íterum secúndo ábiit, et orávit, dicens:

† Pater mi, si non pótest hic calix transíre, nisi bibam illum, fiat volúntas tua.

* Et venit íterum, et invénit eos dormiéntes: erant enim óculi eórum graváti. Et relíctis illis, íterum ábiit, et orávit tértio, eúmdem sermónem dicens. Tunc venit ad discípulos suos, et dicit illis:

† Dormíte iam, et requiéscite: ecce appropinquávit hora, et Fílius hóminis tradétur in manus peccatórum. Súrgite, eámus: ecce appropinquávit qui me tradet.

* Adhuc eo loquénte, ecce Iudas unus de duódecim venit, et cum eo turba multa cum gládiis, et fústibus, missi a princípibus sacerdotum, et senióribus pópuli. Qui áutem trádidit eum, dedit illis signum dicens:

** Quemcúmque osculátus fúero, ipse est, tenéte eum.

Zebedeo, cominciò a rattristarsi e a cadere in mestizia. Allora disse loro:

† L'ánima mia è triste fino a morirne: restate qui e vegliate con me.

* E scostàtosi un po', si prostrò per terra, pregando:

† Padre mio, se è possibile, passi da me questo càlice. Peraltro, non come voglio io, ma come vuoi tu.

* Andato dai suoi discépoli, li trovò addormentati, e disse a Pietro:

† Cosí dunque non avete potuto vegliare un'ora con me? Vegliate e pregate, affinché non entriate in tentazione. In vero, lo spírito è pronto, ma la carne è débole.

* E se ne andò di nuovo per la seconda volta, e pregò:

† Padre mio, se questo càlice non può passare senza che lo beva, sia fatta la tua volontà.